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Dear Sir/ Madam: 

Sub: Intimation under Regulations 51(2) and 52 read with Schedule III Part B of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requi rements) Regulations, 2015 (SEBI LODR Regulations, 2015). 

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in its meeting held on February 8, 
2023, inter-alia: 

(1) Approved the Un-audited Standalone Financial Result s as per Regulation 52 of the SEBI LODR 
Regu lation s, 2015 for the quarter/ nine months ended December 31, 2022 . 

(2) Noted t he Limited Review Report issued by the Auditors' on Un-audited Standalone Financial 
Results for the quar ter / nine months ended December 31,2022. 

Accordingly, please fi nd enclosed the following documents: 

(1) Un-audited Standalone Financial Resu lts of the Company for the quarter/ nine months ended 
December 31,2022 as per Regulation 52 of the SEBI LODR Regulat ions, 2015. 

(2) Limited Review Report issued by the Auditors' on Un-audited Financial Results of the Company 
for the quarter / nine months ended December 31, 2022. 

Further, please also find enclosed a statement ind icating the utilisation of the issue proceeds of 
Non - Convertible Bonds as per Regulation 52(7) of the SEBI LODR Regulations, 2015 for the quarter 
ended December 31,2022. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 03:00 P.M. and concluded at . ~./.'). P.M. 

Submitted for your information and records please. 

Thanking you, 

For GMR Airports Limited 

~~ 
Sushil Kumar Dudej; U 
Company Secretary and Compliance Officer 

Encl : As above 
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K. S. Rao & Co. 
Chartered Accountants 
2nd Floor, 1012 Khivraj 
Mansion, Kasturba Road 
Bengaluru - 560001 , India 

Manohar Chowdhry & Associates. 
Chartered Accountants 
Plot no -191 /56, 
Near Devinder Vihar, 
Gurgaon(Haryana) - 122011 

Independent Auditor's Review Report on Unaudited Quarterly Financial Results and Year to Date 
Results of the Non- Banking Financial Company ('NBFC') pursuant to the Regulation 52 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) 

To the Board of Directors of GMR Airports Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results ('the Statement') of GMR 
Airports .Limited ('the NBFC') for the period ended 31 st December 2022 and the year to date results for 
the period 01 April 2022 to 31 December 2022, being submitted by the NBFC pursuant to the 
requirements of Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 (as amended) ('Listing Regulations'). 

2. The Statement, which is the responsibility of the NBFC's management and approved by the NBFC's 
Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles 
laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting ('Ind AS 34'), prescribed under 
section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act'), the circulars, guidelines and directions issued by 
the Reserve Bank of India ('the RBI ') from time to time, applicable to NBFCs ('the RBI guidelines'), and 
other accounting principles generally accepted in India, and is in compliance with the presentation and 
disclosure requirements of Regulation 52 of the Listing Regulations. Our responsibility is to express a 
conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements 
(SRE) 2410, Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the 
Entity, issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial information 
consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and 
applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit 
conducted in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the Act, 
and consequently, does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all 
significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

4. As detailed in note 6 to the Statement, the Company has issued Bonus Compulsory Convertible 
Preference Shares Series A, Series B, Series C and Series D (hereinafter together referred as "Bonus 
CCPS") to shareholders of the Company pursuant to the terms of the Shareholders' Agreement entered 
between the shareholders of the Company, the Company and Aeroports de Paris S.A which are being 
carried at face value. In our opinion, basis the terms of such Bonus CCPS, the accounting treatment is 
not in accordance with Ind AS 109, Financial Instruments, as the liability towards these Bonus CCPS 
should be recognised at their fair value. Had the Company applied the appropriate accounting treatment 
for these Bonus CCPS, 'Other equity' would have been lower by Rs. 1,003.24 crores, and 'Other 
financial liability' would have been higher by Rs. 1,003.24 crores as at 31 December 2022. 

The opinion expressed by erstwhile the jOint auditors who conducted the audit for the standalone 
financial statements for the year ended 31 March 2022 vide audit report dated 17 May 2022 was also 
qualified with respect to the above matter. 

~ 
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5. Based on our review conducted as above, except for the possible effects of the matters described in 
previous sections nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying 
Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind 
AS 34, prescribed under section 133 of the Act, the RBI guidelines, and other accounting principles 
generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in accordance 
with the requirements of Regulation 52 of the Listing Regulations, including the manner in which it is to 
be disclosed, or that it contains any material misstatement, or that it has not been prepared in 
accordance with the relevant pnudential norms issued by the RBI in respect of income recognition, asset 
classification, provisioning and other related matters, or that it contains any material misstatement. 

6. As detailed in note 8, we draw attention of the accompanying Statement, which describes the 
accounting treatment of proposed conversion of amount invested in Optionally Convertible Debentures 
into Equity instrument and their consequential effect on the accompanying Statement. 

7. We draw attention to note 7 of the accompanying Statement, which describes the uncertainties relating 
to the future outcome of the ongoing matters and their impact on the carrying value of the investments 
in Delhi International Airport Limited and GMR Hyderabad International Airport Limited, . both 
subsidiaries of the Company. 

Our conclusion is not modified in respect of these matters. 

8. The review of unaudited quarterly results for the period ended 30 June 2022, unaudited quarterly and 
year-to-date financial results for the period ended 31 December 2021 and audit of standalone financial 
results for the year ended 31 March 2022 included in the Statement was carried out and reported by 
Joint Auditor K. S. Rao & Co. and predecessor auditor, Walker Chandiok & Co. LLP who have 
expressed modified conclusion vide their review report dated 26 July 2022 for the period ended 30 June 
2022, modified conclusion vide their report dated 07 February 2022 for the period ended 31 December 
2021 and modified opinion vide their audit report dated 17 May 2022 for the year ended 31 March 
2022, whose reports have been furnished to us and which have been relied upon by us for the purpose 
of our review of the Statement. Our conclusion is not modified in respect of this matter. 

For K. S. Rao & Co. 

Sudarshana Gupta M 5 
Partner 
Mem bership No: 223060 

UDIN: ::!3:<.Jl.?:'O{' 0 B&XIOY8611 UDIN: ;i32-2-184 3!3~ 'IIF'I 91 30 

Place: New Delhi Place: New Delhi 
Date: 08 February 2023 Date: 08 Februrary 2023 
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Notes t o the Statement of standalone unaudited financial results fo r the quarter and nine 
month period ended December 31,2022: 

I. The above financial results of GMR Airports Limited ('the Company') have been rev iewed by the Audit 
Committee and approved by the Board of Directors of the Company in the ir respective meetings he ld on 
FebrualY 07, 2023 and February 08, 2023. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these 
financia l results. 

2. The rev iewed IND-AS financial results have been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles of the Compan ies ( Indian Accounti ng Standards) Rules, 2015, (lND-AS) 
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 20 13, read with relevant rules made thereunder and in 
terms of Regulation 52 of the SEBI (Listing Ob li gations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 
as amended, and re levant circulars thereunder. 

J . The details of the non-convertible bonds issued by the Company as on December J 1,2022 are as under: 

Particulars 
Amount Date of original issue/ Date of original 

(in Rs. crores) Allotment listing (BSE) 

Non-Convertible Bonds (Un- 800.00 June 28, 20 19 July 08, 2019 
Secu red) - Private ly placed 
(Tranche I) (refer note a and b) 
Non-Convertible Bonds (Un- 325.00 September 26, 2019 October 10, 20 I 9 
Secured) - Privately placed 
(Tranche II) (refer note a and b) 
Non-Convertible Bonds (U n- 325.00 September 26, 2019 October 10, 2019 
Secured) - Privately placed 
(Tranche III) (refer note a and b) 
Non-Convertible Bonds (Un- 220.00 Jan ualY 30, 2020 February I I, 2020 
Secured) - Privately placed 
(Tranche IV) (refer note a and b) 
Non-Conveltible Bonds (Un- 300.00 August 17, 2021 August 20, 2021 
Secured) - Private ly placed (refer 
note d) 
Non-Convertible Bonds (U n- 99.00 Jun e 24, 2022 Jun e 27, 2022 
Secured) - Privately placed (refer 
note e) 
Non-Convertible Bonds (Un- 301.00 July 18, 2022 July 21, 2022 
Secured) - Privately placed (refer 
note f) 
Non-Convertible Bonds (U n- 1, 110.00 September 22, 2022 September 23, 2022 
Secured) - Privately placed (refer 
note ~) 
Non-Conveltible Bonds (Un- 345.00 December 24, 2020 December 29, 2020 
Secured) - Privately placed (refer 
note c) 

a . The Company pursuant to the revised debenture trust deed has amended the terms of existing non­
convertible bonds of Rs. 1,670.00 crores (raised during the year ended March 3 1, 2020 in multiple tranches) 
vide Board approval dated December 9, 2020 and had extended the tenure of bonds by another 36 months 
which are now repayab le as on December 28,2023. The date of issue and date of li sting for the refinanced 
NCBs of Rs. 1,670.00 crores is December 28, 2020 and December 29, 2020 respectively. 



Notes to the Statement of standalone unaudited financial results for the quarter and nine 
month period ended December 31,2022: 

(Tranche I, II , III and IV) were additiona lly secured by pledge of certain shares held by the Company in its 
subsidiaries De lhi International Airport Limited (" DIAL") and GMR Hyderabad Intern ational A irport 
Limited ("G HIAL"). The hypothecation of assets of the Company and pledge created on shares of DIAL 
and GHIAL in favour of non-convertible bonds (Tranche 1, II , 111 and IV) holders were released at the time 
of extension of tenure of non-convertible bonds (Tranche I, II , III and IV) faci li ty in December 2020. 

c. During the year ended March 31, 2021 , the Com pany had raised money by issue of unsecured, 
redeemable, li sted non-convertible Bonds (NCBs) amounting to Rs. 1,33 0.00 crores in single tranche vide 
Board approval dated December 9, 2020 for a tenure of 18 months which were repayable as on June 24, 
2022.During the quarter ended June 30, 2022, the Company pursuant to the amended and restated Bond 
trust deed dated June 22, 2022 has amended the terms of above NCBs of Rs. 1,330.00 crores vide Board 
approval dated June 10, 2022 and extended the tenure of Bonds by another three months which were 
repayab le on September 24, 2022. 

During the period ended December 3 1,2022, out of Rs. 1,33 0.00 crores, the Company has repaid NCBs of 
Rs. 985.00 crores by raising a fres h bond facility of Rs. 1,110.00 crores for a tenure of 24 months as 
mentioned in point 4(g) below, and had extended the tenure of remaining bonds of Rs. 345.00 crores by 
two years which are now repayable on September 24, 2024. 

d. During the year ended March 31, 2022, the Company has ra ised money by issue of unsecured, 
redeemable, listed non-convertibl e Bonds amounting to Rs. 300.00 crores in single tranche vide Board 
reso lution dated May 28, 202 1 and circular reso lution dated August 4, 2021 for a tenure of 36 months 
wh ich are repayable on August 17, 2024. 

e. During the period ended December 3 I, 2022, the Company has raised money by issue of unsecured, 
redeemable, li sted non-conve,tible Bonds amounting to Rs. 99.00 crores in single tranche vide Board 
resolution dated June 10,2022 and shareholder reso lution dated June 09, 2022 fo r a tenure of 24 months, 
which are repayable on June 24, 2024. 

f. During the period ended December 3 I, 2022, the Company has raised money by issue of un secured, 
redeemable, li sted non-convertible Bonds amounting to Rs. 30 1.00 crores in subseq uent tranche vide Board 
resolution dated June 10, 2022 and shareholder resolution dated June 09, 2022 for a tenure of 24 months, 
which are repayable on June 24, 2024. 

g. During the period ended December 3 I, 2022, the Company has raised money by issue of unsecured, 
redee mab le, listed non-convertible Bonds amounting to Rs. I, II 0.00 crores in a single tranche vide board 
resolution dated September 09, 2022 and shareho lder resolution dated June 09, 2022 for a tenure of 24 
months, whi ch are repayable on Septem ber 22, 2024. 

4. a. During th e year ended March 3 1, 2021 , Reserve Bank of India ('RBI ') had conducted an inspection 
under section 45N of the Reserve Bank of India Act, 1934 for the financial year ended March 3 1,2020 and 
has issued its report in re lation to the said inspection. The Company has sent its replies to the RBI in relation 
to the observations. Subsequently, the Company has received letters from RBI during the months of June 
2021 , July 2021 and May 2022 in respect of inspection repOlt for the financial year ended March 31,2020 
and the Company has submitted its responses to RB I in relation to same. Thereafter, RBI has sent additional 
comments on the replies by the Company on which the Company has filed its reply and same has been 
accepted by RB r. 



Notes to the Statement of standalone unaudited financial results for the quarter and nine 
month period ended December 31 , 2022: 

relation to the sa id in spection. The Company has filed its reply to the said in spection and risk assessment 
report. Subsequently, the Company has received letter from RBI dated December 29, 2022 in respect of 
inspection report for the financial year ended March 31,2021 and the Company has submitted its response 
to RBI in rela tion to the same. 

c. During the period ended Decem ber 3 I, 2022 RBI has conducted an in spection under section 45N of the 
Reserve Bank of India Act, 1934 for the financ ial year ended March 31 , 2022 and the company is yet to 
receive inspection repOlt. 

5. During the quarter ended September 30, 2022, GMR Airports International BY (GA rBY), a subsidiary of 
the Company, has entered into definitive agreements with Aboitiz InfraCapita l Inc (AIC), for AIC to 
acquire shares in GMR-Megawide Cebu Airport Corporation (GMCAC), Mactan Travel Retail Group 
Corp (MTRGC) and SSP-Mactan Cebu Corporation (SS P MCC). 

Considering the aforesa id agreement, the Company has recorded a decline of Rs. 675 .86 crores in the fair 
value of equity investments in GA IBY in other comprehensive income and recorded a provision in 
accordance with Ind AS ofRs. 656.52 crores in respect of the Optionally convertible debentures ofGAlBY 
he ld by the Company as exceptiona l item during the period ended September 30, 2022. 

GAIBY has rece ived cash consideration of PHP 9.4 billion (inc luding exchangeable note) on December 
16, 2022 upon completion of all customary approvals. FUlther, GAIBY is a lso eligible for add it ional 
deferred consideration based on subsequent performance of GMCAC. 

6. During the year ended March 3 1, 2020, the Company had issued 273,5 I 6,392 Bonus non-cumulative 
compulsorily convertible preference shares series A each having a face value of Rs. 10 each, fo r an 
aggregate face val ue of Rs. 273.52 crores as perterms of Shareholders' Agreement ('S HA') dated FebrualY 
20, 2020 between the Company, AeropOlts de Paris S.A. (' ADP'), GMR In frastructure Limited (' GIL ' ), 
and GMR In fra Services Limited ( ' G ISL ') and the Share Subscription and Share Purchase Agreement dated 
February 20, 2020 ("SSPA") entered between ADP, GIL, GMR Infra Developers Limited, GISL and the 
Company. These Compul sory Convertible Preference shares are convertible into equ ity shares no later than 
November 15, 2024 in accordance with terms of SHA. 

Further, during the year ended March 3 I, 2021 as part of second closing with ADP, the Company had 
issued Bonus CCPS series B, C and D each having a face value of Rs. 10 each, for an aggregate face value 
of Rs. 169.34 crores as per terms of the rev ised Shareholders agreement dated July 7, 2020. Bonus CCPS 
Series B, C and D are convertible into such number of equity shares in accordance with schedule 12 of 
amended shareholder agreement wh ich are dependent on the Company consolidated target earnings before 
interest, tax, deprec iation and amortisation ('EBITDA') based on audited conso lidated financial statement 
fo r financial year ended March 3 I, 2022, March 3 I, 2023 and March 3 I, 2024. Bonus Compu lsory 
Convertible Preference Shares Series A, Series B, Series C and Series D are hereinafter together referred 
as ' Bonus CCPS' . 



Notes to the Statement of standalone unaudited financial results for the quarter and nine 
month period ended December 31,2022: 

7. The carryi ng va lue of the investments in DI AL and GHI AL (both are subsid iaries of the Company) which 
are carried at fai r value are also subject to li kely outcome of ongo ing litigat ions and cla ims as fo llows: 

i. Ongo ing arbitration between DIAL and AAJ in relation to the payment of Monthly Ann ual fees for the 
period till the operat ions of DIA L reaches pre COYID 19 levels. Basis an independent lega l op inion 
obta ined by the management of DIAL, the Company is entitled to be excused from mak ing payment of 
Month ly Annual fee under article 11.1.2 of OMDA to AAI on account of occ urrence of Force Majeure 
Event under Arti cle 16.1 ofOM DA, ti ll such t ime the Com pany achieves level of activity prevai ling before 
occ urre nce of force majeu re. In view ofthe above, the manage ment has cons idered recovery of Rs. 446.21 
crores pa id under protest in the subsequent periods. Further, the management of DIAL had entered into a 
Senlement Agreement with AAI on April 25, 2022 wh ich will govern in terim workable arrangement 
between parties for payment ofMAF. Accordingly, DIAL had started payment of monthly annual fee w.e.f. 
from April 0 1,2022 onwards. 
ii. Considerati on of Cargo, Ground Handling and Fue l fa rm ('CG HF ') income as part of non-aeronautical 
reven ue in determination of tariff by Airport Economic Regulatory Authori ty in case of GHIA L. GHIAL 
has filed appeal with Telecom Disputes Senlement Appell ate Tribunal (,TDSA T') and during the previous 
year, the adjudicating authority, TDSAT, in its disposal order dated March 6, 2020 has directed Airport 
Economic Regulatory Authority CAERA') to reconsider the iss ue afresh whil e determ ining th e aeronautical 
tariff for the third contro l period commencing from April I, 202 1. In Ju ly 2020, GHIAL has filed an 
applicat ion with the AE RA for determ ination of Aeronautica l tariff for the thi rd control period commenc in g 
from Apri l 1, 202 1 to March 3 1,2026 wherein it has contended that CGHF income sha ll be treated as non­
aero revenue. During the cu rrent year, AERA vide its order dated August 3 1,2021 , has iss ued tariff order 
for the third control period effective from October 1,2021 , wherei n management of GHJAL is ofthe view 
that AERA has not considered the outstanding issued of First control period and second control period in 
determination of the aeronautical revenue for the thi rd control period as directed by TDSAT vide its order 
dated March 6, 2020. Accordingly, GHIAL has fi led as appea l against the tariff order for the third control 
period with TDSAT. The management has also obta ined lega l opinion and according to whi ch GH IAL 
position is appropriate as per terms of Concession agreement and Airports Economic Regulatory Authority 
ofindia Act, 2008. 

Accord ingly, no adjustments to the carry ing value of these investments are considered necessary. The 
impact of ongoing litigations might be different from that estimated as at the date of approva l of these 
financ ial results and the Company will c losely monitor any material changes to the future economic 
conditions. 

8. GMR Airports Limited (GAL) had invested USD 240.85 Mi n equivalent to IN R 1,762.70 Crore in GMR 
Airports International B. Y. (GAIBY) in 2018-2020. The same has been recorded as Optiona lly Convertible 
Debenture (OC D) at amortised cost in standalone financia l statements of GAL treating it as debt 
in strument. During the quarter ended September 30, 2022 , the company has converted accrued interest of 
USD 55 .78 Min into eq uity shares ofGAIBY. 

Pursuant to signing of defi nitive agreement dated September 02, 2022 towards sale of GM R-Megawide 
Cebu Airport Corporation (GMCAC), Mactan Travel Retai l Group Corp (MTRGC), and SSP-Mactan 
Cebu Corporation (SSP MCC) shares held by GAIBY to Aboitiz Infra Capital Inc (AIC) du ring the quarter 
ended September 30, 2022, the va lue of investment by GAL in GA IBY by way ofOCD has been declined 
and company has recorded prov ision of lNR 656.52 Crore (US D 80.7 I M in) in respect of OCD as 
exceptiona l item in the statement of profit and loss in accordance with req ui rement of lND-AS. 

* 



Notes to the Statement of standalone unaudited financial results for the quarter and nine 
month period ended December 31,2022: 

accordance with requirement of Ind AS earlier recorded provision of USD INR 656.52 (USD 80.71 Min) 
in respect of OCD has been derecognized in exceptional items in the statement of profit and loss. 

Following the accounting policy fo ll owed by the company for " Equity instruments at FVTOCI", the 
difference between the fair val ue of Equity instrument (aforementioned OCD converted into equity) and 
the cost has been recorded in other comprehensive income. 

9. The standalone financial results for the qualter ended December 31,2022 reflected an excess of current 
liabilities over current assets of Rs. 1,672.65 crores. The c losi ng CUITent I iabilities for the bonds (including 
accrued interest) is Rs 1,928.74 crores, which are due for redemption by the period ending December 31 , 
2023. The management believes that the Company shall be ab le to meet its obligations for the next 12 
months primarily through refinancing of such aforesaid existing borrowings and intemal accruals. Based 
on the above assessment the management believes that the Company will have avai lable funds to meet its 
commitments. Accordingly, these standalone financial resul ts have been prepared on the go ing concern 
basis. 

10. Notes to additional disclosures as per regulation 52(4) of Securities and Exchange Board of India (Listing 
Obligation and Disclosures Requirements) Regulation, 2015 (as amended): 

a) Debt equity ratio represents total borrowings ( long-term borrowings and short-term borrowings) / total 
equity (equity share capital + other equity). 

b) Current ratio represent current assets / current liabil ities . 

c) Long term debt to working capital represent long-term borrowings / current assets less current 
liabilities (includ ing current maturities of long-term borrowings). 

d) Bad debts to Accounts Receivable ratio represents allowance for bad and doubtful debts / trade 
receivab les. 

e) Current liabi lity ratio represents current liabilities (includ ing current matuntles of long-term 
borrowings) / total liabilities (exc ludes deferred tax liabilities on fair value of equity). 

f) Total Debt to Total Assets represent total borrowings ( long-term borrowings, short-term borrowings 
and current maturities of long-term borrowings) / total assets. 

g) Debtors Turnover ratio represents Account receivable / net credit sales. 

h) Operating margin ratio represents Total income less employee benefit expense, sub-contracting 
expense and other expense / Tota l income. 

i) Net profit margin represents Profit after tax / Total income. 

j) In ventory Turnover Ratio and Capital redemption reserve/debenture redemption reserve: Not 
applicable as GMR Airports Limited is a non-Banking financial company Non-Deposit (NBFC-ND, 
CIC-ND-S I) registered with Reserve Bank of India. 

k) Outstand ing redeemable preference shares (Quantity and Value) as on December 3 1,2022: Ni l (March 
3 1,2022: Nil). 

* 



Notes to the Statement of standalone unaudited financial results for the quarter and nine 
month period ended December 31,2022: 

I) Net wOIth represents paid-up equ ity share capita l plus Other Equity. 

m) Debt service coverage ratio represents Earnings before Interest and Tax I Interest expense and 
Principal repayment made during the period for long term loans. 

n) Interest serv ice coverage rat io represents Earni ngs before Interest and Tax I Interest Expense. 

0) Earnings per share represents Profit! (Loss) attributab le to equi ty holders I weighted average number 
of equity shares. 

For and on behalf of the Board of Directors of 
GMR Airports Limited 

I. PRABHAKARA RAO 
Executive Director 
DIN: 03482239 
Place: New Delhi 
Date: February 08 , 2023 
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BSE Limited 
1" Floor, New Trad ing Ri ng, 
P.J. Towers, Dalal Street, 
Mumbai - 400 001. 

Corporate Office: 
New Udaan Shawan, Opp. 
Terminal 3 
Indira Gandhi International Airport 
New Delhi 110 037 
CIN U65999HR1 992PLC101 718 
T +91 1147197000 
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BSE Scrip Code: 958858, 959010, 959011, 959239, 960359, 973389, 974007 and 974216. 

Dear Sir/ Madam: 

Sub: Intimation under Regulat ion 52(7) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015. 

This is to confirm that: 

(a) the Company has utilized the issue proceeds of Non-Convertible Securities as per t he end use 
perm itted under Bond documents. 

(b) the issue proceeds of all the Non-Convertible Bonds ("NCBs") have been fully utilised as on 
December 31, 2022 except t he proceeds of proceeds of NCBs of Rs. 301 Crore. The details of 
utilization of Rs. 301 Crore fac ility is as under: 

1. Name of the Issuer 

2. ISIN 

3. Mode of Fund raising (Public issue/ private 

placement) 

4. Type of instrument 

5. Date of raising of funds 

6. Amount raised (in Rs.) 

7. Funds utilized (in Rs.) 

8. Any deviation (Yes/ No) 

9. If 8 is Yes, then specify the purpose for which 

the funds were util ized 

10. Remarks, if any 

Submitted for you r information and records please. 

Thanking you, 
For GMR Airports Limited 

~~1 
Sushil Kumar Dudej; U 
Company Secretary and Compliance Officer 

I\ltpOlt~ I Energy I Transportation I Urh~\Il l nlt;'lstrtl(tt1l"c I FI1UIHI;Hlon 

GMR Airports Limited 

IN E903F08136 

Private Placement 

Non- Convertible Bonds 

Ju ly 18, 2022 

3,010,000,000/-

2,621,968,689/-

No 

Not Applicable 

None 

Regd Office ' 
aeel . Times Internet BUIlding, Second Floor, 

Plot No 391, Udyog Vlhar Phase - Ill , 
Gurugram Gurgaon Haryana 122016 

Tel' 0124-4518450 


